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Друга ліга Б
2024/25 16-й тур, Матч №80

Понеділок, 05.05.2025, 14:00, "Ювілейний", Буча. 17°C.

«Колос-2» Ковалівка

1 : 1

«Олександрія-2» Олександрія

1 Міхєєв Дмитро
3 Сокол Богдан
54 Тєрєхов Артем
13 Канаєв Владислав
20 Харжевський Петро
8 Турчанов В'ячеслав
9 Березка Дмитро
7 Шевчук Сергій (К)
25 Недоля Артем
14 Димнич Дмитро
10 Хруль Денис

Запасні
28 Погорілий Сергій
69 Вавшко Арсеній
2 Наконечний Ігор
5 Лящук Ілля
4 Басов Сергій
15 Скляренко Іван
11 Любко Владислав
33 Старгородський Максим
22 Колесник Данило
21 Рубльов Богдан
23 Головкін Іван
99 Крохмаль Володимир

Тренер
Бондаренко Володимир

72 Макаренко Назар
32 Романенко Данііл
22 Скорко Даніл
35 Гаража Данило
2 Ухань Ілля
20 Ващенко Данііл
14 Радченко Максим (К)
28 Лебедєв Сергій
71 Шостак Денис
91 Шолупець Максим
23 Джевані

Запасні
13 Заєць Данило
95 Прокопенко Євгеній
97 Прокопенко Назар
98 Бредельов Денис
40 Черниш Дмитро
88 Волинець Данило
17 Базаєв Ярослав
94 Астаф'єв Максим
34 Петрик Артем
52 Жадан Олександр
69 Гребенюк Мирон
99 Галоян Сімон

Тренер
Бицюра Віктор

Арбітр:
Гординський Артем
Асистент 1:
Соколовський Богдан
Асистент 2:
Асмаковець Володимир
4-й арбітр:
Грицай Владислав
Спостерігач арбітражу:
Беженар Павло
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Друга ліга Б, 2024/25, 16-й тур, Матч №80
Понеділок, 05.05.2025, 14:00, "Ювілейний", Буча. 17°C.

«Колос-2» Ковалівка 1 : 1 «Олександрія-2» Олександрія
41' 20 Ващенко Данііл

46' 91 Шолупець Максим
52 Жадан Олександр

50' 32 Романенко Данііл
14 Димнич Дмитро

22 Колесник Данило 57'

59' 71 Шостак Денис
17 Базаєв Ярослав

59' 23 Джевані
99 Галоян Сімон

22 Колесник Данило 65'

8 Турчанов В'ячеслав
23 Головкін Іван 67'

9 Березка Дмитро
21 Рубльов Богдан 67'

67' 14 Радченко Максим
88 Волинець Данило

67' 28 Лебедєв Сергій
40 Черниш Дмитро

68' 88 Волинець Данило

20 Харжевський Петро 73'

3 Сокол Богдан 83'

88' 52 Жадан Олександр

90+2' 99 Галоян Сімон

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


